
BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15 /2010. (XII. 20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ EGYES HELYI ADÓKRÓL SZÓLÓ  
9/2004. (V.28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes helyi adókról szóló 9/2004.(V.24.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„4 § (2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37. § (2) 
bekezdésének a) és b) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 2 500,- Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER JEGYZŐ 


